

Образец №5

**ДО ДИРЕКТОРА
НА ТП ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ЦОНЕВО**

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

Подписаният

(собствено, бащино и фамилно име)

в качеството си на ...УПРАВИТЕЛ.....

наБИ ЕНД БИ ПАРТНЕРС ООЛ..... със седалище и адрес на управление:

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

Търговския регистър с ЕИК:

..... - участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет „Периодична доставка, осъществена чрез покупка на прогнозни видове боя, цветен спрей-универсален и специализиран спрей за маркиране на стояща дървесина в гората - държавна горска територия, във връзка с осъществяване стопанската дейност на ТП „ДГС Цонево“ за 2020 година”

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ДИРЕКТОР,

Предложението ни за изпълнение на настоящата обществена поръчка е следното:

I.Приемаме, че прогнозната обща стойност за предмета на поръчката е 6000,00 лв. (шест хиляди лева) без вкл. ДДС франко място на доставката и за която стойност се сключва договор, като сключването на договор не обвързва Възложителя със задължителни поръчки за доставка за прогнозната му стойност, ако нуждите му не изискват такава

1.Предлагам обща цена за доставка на посоченото от Възложителя общо прогнозни видове боя, универсален дълготраен горски спрей , специализиран дълготраен горски спрей- боя и други материали , необходими за маркиране, измерване и извоз на дървесина в размер на5979,00..... лв. (.....ПЕТ ХИЛЯДИ ДЕВЕТСТОТИН СЕДЕМДЕСЕТ И ДЕВЕТ ЛВ.....лева)без вкл. ДДС, както следва:

Артикул	Прогнозно количество	Ед.цена в лева без ДДС	Общо в лева без ДДС
1	2	3	4
1) Универсален дълготраен горски спрей	x	x	x
1.1. червен , разфасовка 400 ml	50бр	3,50	175,00
1.2. зелен , разфасовка 400 ml	50бр	3,50	175,00
1.3. бял , разфасовка 400 ml	50бр	3,50	175,00
1.4. син. , разфасовка 400 ml	50 бр	3,50	175,00
2) Специализиран дълготраен горски спрей за маркиране на стояща дървесина в гората Цвят : сигнален/неонов цвят – оранжев	600 бр	7,80	4680,00
3)Специализиран дълготраен горски спрей- боя за			
/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/		7,80	156,00

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

Цвят: матов бял			
4) Специализиран дълготраен горски спрей- боя за маркиране на стояща дървесина в гората			
Цвят: матов син	20 бр	7,80	156,00
5) Алкидна боя за маркиране на дървесина	x	x	x
5.1. червена, в разфасовка от 700 g /кутия/	20 бр.	3,50	70,00
5.2. бяла, в разфасовка от 700 g /кутия/	20бр	3,50	70,00
6) Разредител за боя, в разфасовка от 0.900 л.	10бр	4,20	42,00
7) Четки за маркиране на дървесина - плоски четки с естествен плътен косъм с широчина от 50мм.	10 бр	1,50	15,00
8) Креда за обозначаване на дърво различни цветове - в кутия 12 броя за 1 бр. кутия	10 бр	9,00	90,00
ВСИЧКО	x	X	5979,00

2. В посочената цена са включени всички разходи за опаковка, такси, транспорт и други съпътстващи доставката разходи, същата е в лева без ДДС - франко място на доставката.

3. Уговорените в договора условия се прилагат автоматично за всяка конкретната доставка за вид и количество, като стойността на всяка поръчка се определя въз основа на единични цени съгласно представената ценова оферта.

4. **Начин на плащане:** стойността на доставката се заплаща в левове по банков път в 10(десет) дневен срок след издаване на данъчна фактура. Данъчна фактура се издава след съставяне на двустранен приемо-предавателен протокол за доставка, търговски документ или друг съотнотосим документ за извършената доставка.

гр. ...София...

Име и фамилия: ...

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/